РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 144

19 ноября 2015 г.                                                                                                        с. Каменка

«Об установлении долгосрочных

тарифов на питьевую воду

для КФХ «Пашков Д.А.»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст. 6 Устава МО «Каменка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить долгосрочные тарифы на питьевую воду для КФХ «Пашков Д.А. на территории муниципального образования «Каменка» (с. Каменка) с календарной разбивкой согласно приложению 1.

2. Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов на питьевую воду для КФХ «Пашков Д.А.», установленные на 2016-2018 годы с использованием метода индексации согласно приложению 2.

3. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2016 года по 31 декабря 2018 года.

4. Признать утратившим силу с 1 января 2016 года постановление главы администрации муниципального образования «Каменка» от 11 ноября 2014 года № 73 «Об установлении тарифа на холодное водоснабжение для КФХ «Пашков Д.А.».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Вестнике МО «Каменка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка» в сети «Интернет», но не ранее 01.01.2016 г.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                            Н.Б.Петрова
                                                                                                      Приложение 1

                                                                                                      к Постановлению Главы

администрации МО «Каменка»

                                                                                        от 19 ноября 2015 г. № 144

Долгосрочные тарифы

на питьевую воду для КФХ «Пашков Д.А.»

на территории муниципального образования «Каменка»

 (с. Каменка)

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб./м3)

(НДС не облагается)

	прочие потребители
	население

	1.
	Питьевая вода

	КФХ «Пашков Д.А.»
	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	32,74
	32,74

	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	34,02
	34,02

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	34,02
	34,02

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	36,11
	36,11

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	36,11
	36,11

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	38,00
	38,00

Глава МО «Каменка»                                                            Н.Б.Петрова

	                                                                                                                  Приложение 2
                                                                                                                  к Постановлению Главы

администрации МО «Каменка»

                                                                                                                  от 19 ноября 2015 г. № 144

	Долгосрочные параметры регулирования тарифов на питьевую воду

	для КФХ «Пашков Д.А.» , устанавливаемые на 2016-2018 годы

	с использованием метода индексации

	Наименование регулируемой организации
	Год
	Базовый уровень операционных расходов
	Индекс эффективности операционных расходов
	Нормативный уровень прибыли
	Показатели энергосбережения и энергетической эффективности

	Уровень потерь воды
	Удельный расход электрической энергии

	тыс. руб.
	%
	%
	%
	кВт-ч/куб. м

	КФХ «Пашков Д.А.»
	 2016
	450,5
	 1,0
	0
	0,0
	8,8

	 2017
	-
	 1,0
	0
	0,0
	8,8

	 2018
	-
	 1,0
	0
	0,0
	8,8

Глава МО «Каменка»                                                            Н.Б.Петрова